Die Kraft der Flexibilität
Rohreinbauventilatoren
2
30 - 92 cm Rohrventilatoren
Ein Ventilator für jede Art von Rohr,
Schacht oder Kamin
Mit der umfangreichen Produktlinie an Multifan Rohrventilatoren
bieten wir eine breite Palette zuverlässiger und effizienter

40 - 92 3 Min. 100 Max. 146 Min. 143 Max. 177 Min. 174 Max. 234
Abmessungen (mm)
Technische Daten 1 Phase
Technische Daten 3 Phase
Abbildung 1 Abbildung 2 Abbildung 3
Modell ø (cm)
Netzteil (n)
U / min
Pin (W) Inom (A)
Qv (m3/st) SFP @0Pa
(W/1000m3/st)
dB(A)
*
Reglung
**~ V Hz 0 Pa 30 Pa 50 Pa 80 Pa 100 Pa 150 Pa
P4E30CAM11100 30 1 230 50 1.415 100 0,5 2.300 2.050 1.700 - - - 43,2 47 E / T
P4E35C1M11100 35 1 230 50 1.375 140 0,6 3.400 3.000 2.600 - - - 40,8 51 E / T
P4E35AAM11100 35 1 230 50 1.455 150 0,8 3.600 3.300 3.050 - - - 40,9 51 -
P4E40CAM11100 40 1 230 50 1.415 200 0,9 4.900 4.450 4.100 3.350 - - 40,7 54 E / T
P4E45CAM11100 45 1 230 50 1.405 300 1,5 6.550 6.000 5.600 4.900 - - 46,4 56 E / T
P6E50AAM11100 50 1 230 50 950 170 0,9 5.600 4.800 4.150 - - - 29,6 49 E / T
P4E50CAM11100 50 1 230 50 1.370 400 1,8 8.300 7.600 7.100 6.300 5.600 - 48,0 58 E / T
P6E56AAM11100 56 1 230 50 910 280 1,3 8.350 7.250 6.350 - - - 33 50 E / T
P6E63AAM11100 63 1 230 50 935 500 2,2 11.500 10.600 9.850 8.500 - - 43,1 58 E / T
P6E71AAM11100 71 1 230 50 930 520 2,3 13.500 12.300 11.200 9.350 - - 38,2 56 E / T
P6E82AAM11100 82 1 230 50 915 530 2,4 16.200 14.200 12.700 10.300 - - 32,7 62 E / T
P6E92AAM11100 92 1 230 50 910 590 2,7 17.300 15.600 14.200 11.400 - - 34,2 66 E / T
Modell ø (cm)
Netzteil (n)
U / min
Pin (W)
Inom (A) Qv (m3/st) SFP @0Pa
(W/1000m3/st)
dB(A)
*
Reglung
**~ V (Δ / Y) Hz Δ Y 0 Pa 30 Pa 50 Pa 80 Pa 100 Pa 150 Pa 200 Pa
P4D30AAM11100 30 3 230/400 50 1.435 110 0,5 0,3 2.350 2.100 1.750 - - - - 44,5 48 T / F
P4D35AAM11100 35 3 230/400 50 1.440 140 0,6 0,4 3.550 3.200 2.950 - - - - 39,3 50 T / F
P4D40AAM11100 40 3 230/400 50 1.405 210 0,8 0,4 4.950 4.500 4.200 3.450 - - - 41,5 56 T / F
P4D45AAM11100 45 3 230/400 50 1.370 280 1 0,6 6.450 5.900 5.450 4.750 - - - 43,2 56 T / F
P6D50AAM11100 50 3 230/400 50 965 210 0,9 0,5 6.550 5.700 4.950 - - - - 31,8 48 F
P4D50AAM11100 50 3 230/400 50 1.415 410 1,6 0,9 8.600 8.000 7.550 6.750 6.100 - - 47,8 60 T / F
P6D56AAM11100 56 3 230/400 50 955 290 1,1 0,6 8.750 7.750 7.000 - - - - 32,6 51 F
P4D56AAM11100 56 3 230/400 50 1.455 950 3,6 2,1 13.100 12.500 12.000 11.300 10.900 9.400 - 72,7 65 F
P6D63AAM11100 63 3 230/400 50 965 520 2,3 1,3 11.900 11.000 10.400 9.150 8.100 - - 43,9 59 F
P4D63AAM11100 63 3 230/400 50 1.450 1.000 3,5 2,0 14,700 14.000 13.600 12.800 12.200 10.200 - 65,6 69 F
P4D63ABM11100 63 3 230/400 50 1.460 1.400 5,2 3 17.900 17.100 16.600 15.800 15.300 13.900 12.000 77,1 69 F
P6D71AAM11100 71 3 230/400 50 945 690 2,5 1,4 15.300 14.200 13.300 11.800 10.500 - - 44,9 59 F
P4D71AAM11100 71 3 230/400 50 1.435 1.150 3,9 2,2 17.500 16.800 16.300 15.600 15.000 13.300 - 65,1 69 F
P4D71ABM11100 71 3 230/400 50 1.450 1.650 5,6 3,3 21.400 20.600 20.000 18.900 18.200 16.500 14.300 76,3 69 F
P6D82AAM11100 82 3 230/400 50 920 920 3,0 1,8 20.200 18.400 17.300 15.500 14.300 - - 45,3 62 F
P6D92AAM11100 92 3 230/400 50 945 760 2,7 1,6 21.100 19.400 17.900 15.200 12.900 - - 36,2 66 F
A0
6
A2
5